ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2025 г. № 1291/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания) Сумма
конкур
сных

баллов

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000048499)

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Сумма
конкур
сных

баллов

Теория
государства

и права,
конституцио
нное право и
администрат
ивное право

1. 40.04.01 Юриспруденция

1.1. Профиль. Юридическая деятельность в органах государственной и
муниципальной власти

1.1.1. Срок обучения - 2 года 5 месяцев

1.1.1.1. 4662049 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 98

Э 98

1.1.1.2. 3742287 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 96

Э 96

1.1.1.3. 4733233 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 96

Э 96

1.1.1.4. 3576304 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 96

Э 96

1.1.1.5. 4797646 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 94

Э 94

1.1.1.6. 3623307 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 94

Э 94

1.1.1.7. 3716571 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 93

Э 93

1.1.1.8. 3595124 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 93

Э 93

1.1.1.9. 4661505 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 90

Э 90

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000048499)

1.1.1.10. 3648158 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 90

Э 90

1.1.1.11. 5097052 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 90

Э 90

1.1.1.12. 4884706 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 89

Э 89

1.1.1.13. 3630589 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.14. 4880432 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.15. 5176727 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.16. 3911845 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.17. 5070462 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.18. 3771838 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 87

Э 87

1.1.1.19. 5037791 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 87

Э 87

1.1.1.20. 5088091 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 87

Э 87

1.1.1.21. 5082233 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 87

Э 87

1.1.1.22. 5102574 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 87

Э 87

1.1.1.23. 5100568 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 86

Э 86

1.1.1.24. 4858509 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 86

Э 86

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000048499)

1.1.1.25. 4270393 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 86

Э 86

1.1.1.26. 5062716 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 86

Э 86

1.1.1.27. 5101890 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 84

Э 84

1.1.1.28. 4123062 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 84

Э 84

1.1.1.29. 4770173 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 84

Э 84

1.1.1.30. 4008793 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 83

Э 83

1.1.1.31. 5065091 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 83

Э 83

1.1.1.32. 5091288 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 83

Э 83

1.1.1.33. 3571541 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 82

Э 82

1.1.1.34. 4999697 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 82

Э 82

1.1.1.35. 5123491 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 82

Э 82

1.1.1.36. 3601196 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 82

Э 82

1.1.1.37. 4880564 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 81

Э 81

1.1.1.38. 3741725 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 78

Э 78

1.1.1.39. 5154134 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 78

Э 78

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000048499)

1.1.1.40. 4743382 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 78

Э 78

1.1.1.41. 5109877 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 77

Э 77

1.1.1.42. 3572184 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 75

Э 75

1.1.1.43. 3740545 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 74

Э 74

1.1.1.44. 4305073 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 73

Э 73

1.1.1.45. 4171332 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 73

Э 73

1.1.1.46. 4405379 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 72

Э 72

1.1.1.47. 5038744 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 67

Э 67

1.1.1.48. 3567001 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 64

Э 64

1.1.1.49. 4149620 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 63

Э 63

1.1.1.50. 3605160 Российская
Федерация 22 от 28.08.2025 - 62

Э 62

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000048499)